QUANTITA’ RICHIESTA:      4000 fiale 

PREZZO OFFERTO  

unitario (senza iva)              € 1,6127 

IVA                                      10% 

P. al PUBB.                          € 17,74 

SCONTO          50% 

TOTALE OFFERTA               euro 6.471,30 ( euro Seimilaquattrocentosettantuno,30) 

Dichiara  ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000 e s.m.i. che i farmaci sono  disponibili e che l’ 

offerta rimane valida 24 mesi. 

Che il farmaco per il quale presenta offerta è distribuito in esclusiva per conto del titolare AIC su tutto il